

PREZES RADY MINISTRÓW

Wysokie Mazowieckie, 24 września 2021 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie magazynu logistycznego Mlekovity w Wysokim Mazowieckim. To ważny dzień dla firmy, ale także dla polskiego sektora mleczarskiego. Wszystkim Państwu zgromadzonym na dzisiejszym spotkaniu pragnę przekazać zapewnienia o mojej pamięci i serdeczne pozdrowienia.

Jako Polacy jesteśmy dumni z naszej zdrowej i smacznej żywności, spełniającej najwyższe normy jakości oraz bezpieczeństwa i trafiającej na stoły całego świata. Dobra żywność to nasza narodowa marka. Szczególnie miejsce zajmuje mleko i wyroby mleczarskie. Produkcja mleka należy bowiem do najważniejszych gałęzi gospodarki rolnej w Polsce i ma duże znaczenie ekonomiczne. Jest źródłem utrzymania dla wielu gospodarstw oraz pełni rolę zaplecza surowcowego dla krajowego przemysłu mleczarskiego. Produkty przetwórstwa mleka stanowią także niezbędny surowiec w wielu dziedzinach przemysłu spożywczego i farmaceutycznego.

Od lat polski przemysł mleczarski odważnie podąża za zmianami rynkowymi. Nowoczesne zaplecze technologiczne oraz wysoka jakość surowca sprawiają, że krajowe produkty mleczne śmiało konkurują na rynku międzynarodowym. Są naszymi podstawowymi strategicznymi artykułami handlowymi.

Cieszę się, że także rodacy doceniają i coraz chętniej sięgają po krajowe produkty mleczne. W ubiegłym roku spożycie mleka i jego przetworów osiągnęło poziom 225 litrów na mieszkańca. Dzieje się tak, ponieważ Polacy zauważają atrakcyjną ofertę artykułów mleczarskich i ich bezkonkurencyjny smak. To także zasługa Mlekovity, w której widać ogromną dbałość o jakość produkowanych wyrobów.

Szanowni Państwo,

pragnę serdecznie pogratulować otwarcia nowego magazynu logistycznego Mlekovity. Dziękuję wszystkim za istotny wkład w budowanie marki polskiej żywności. Jestem przekonany, że dotychczasowe osiągnięcia będą Państwa motywowały do podejmowania kolejnych wyzwań. Życzę Państwu niesłabnącej energii do codziennej pracy.

Wszystkich Państwa zgromadzonych raz jeszcze pozdrawiam.



Mateusz Morawiecki

Organizatorzy i uczestnicy zgromadzeni na uroczystym otwarciu magazynu logistycznego Mlekovity w Wysokim Mazowieckim